PAGE

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 № 1346 «О муниципальной
программе  «Развитие транспортной  системы
города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

  Ханты-Мансийска                                                          М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от «___»___________2020 №____

Изменения в  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» (далее – изменения)

1. В приложение 3 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» (далее – Программа) внести следующие изменения:

 1.1.Пункт 3.5 изложить в следующей редакции: «При соблюдении Получателем субсидии всех условий, установленных пунктами 3.1, 3.2 настоящего Порядка, уполномоченный орган Администрации города обеспечивает заключение договора о предоставлении субсидии по форме, утвержденной приказом Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска».
 1.2.Пункт 3.7 дополнить абзацем следующего содержания: «Уполномоченный орган рассматривает поступившие документы в течение 10 рабочих дней. При соответствии документов требованиям настоящего Порядка, уполномоченный орган в течение 10 рабочих дней направляет Получателю проект договора о предоставлении субсидии для подписания.».